平成２３年７月１５日

ＰＴＡ会員様

広島市立安佐北中学校・高等学校

ＰＴＡ会長 槇尾英樹

「第３０回安佐北区ＰＴＡコーラス交歓会」

参加者募集

 平素より、本校ＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜わり、厚く御礼申し上

げます。標記の会が下記の通り開催されます。多数のみなさまのご参加を賜

り、会を盛り上げていきたいと思います。参加希望の方は申込書にご記入

の上、７月２２日（金）までに担任の先生までご提出下さい。

記

１ 月日 平成２３年１２月３日（土）

２ 会場 安佐北区民文化センター大ホール

３ 練習 ９/22(木)午後７時〜８時半。４F音楽室にて行います。

（その後の練習は参加者に追ってお知らせ致します）

♪指導と指揮を鈴木優子先生（音楽科）、

ピアノを水登伸子先生（国語科）にお願いしております。

♪締切後も随時参加受け付けます。その際は申込書を事務室にご提出下さい。

以上

切り取り

平成２３年度安佐北区ＰＴＡコーラス交歓会参加申込書 【締切７月２２日（金）】

参加者（保護者氏名） （ ）性別（男・女）

  年  組 生徒氏名 （ ）

連絡先（電話番号） （ ）

※提供いただきました個人情報については、本件に限り使用させていただきます。

歌が苦手でも大丈夫！

みんなでワイワイと楽しみたい方、待ってま〜す♪